Reflectanţi la acest post îşi vor înainta
oererile instruite conform normelor în vigoare
oficiului protopresb teral in Besztercze Bistriţa
ţa terminul deschis şi cu prealabila încuviin
ţare din partea protopresbiterului se pot ore-
«r nta şi în parohie şi la biserică spre a şi

ăta aptitudinile pentru acest post.
B is tr i ţa , 8/21 Ianuarie 1912.
Oficiul protopresb. gr.-or.

Gregoriu Plelosu
protopresb.

Anunţ.
Se caută spre cumpărare acţii

de ale institutului de credit „Seca
şana“ din Ludoşul-mare.

Doritorii de a vinde să se a-
dreseze la subscrişii:
N icolae Dobrotă, paroh în Poiana.
Dumitru Stănilă, şi loan Salom ie, pro-
(12) prietari în Vale.